cha đẻ của con do chị Q sinh ra có tên dự kiến khai sinh là Lưu Khánh A – sinh 

ngày 08/12/2016.  

(Việc thống nhất này phù hợp với Kết quả phân tích ADN số: KQ 2205080 

ngày 28/8/2022 của Công ty cổ phần Dịch vụ phân tích di truyền (GENTIS)). 

- Về án phí: chị Phạm Thảo Q và anh Lưu Tuấn A mỗi người phải chịu 

75.000đ (bảy mươi lăm nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Chị Phạm Thảo Q 

được miễn án phí theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 12 của Nghị quyết số: 

326/2016/UBTVQH14 ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Ủy ban Thường vụ 

Quốc hội. Anh Lưu Tuấn A còn phải chịu 75.000đ (bảy mươi lăm nghìn đồng) 

án phí dân sự sơ thẩm 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có